V ?. rium,  
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.rium etDominii , five Feuìi przediéìorum , et omnia , et ſingula ſupradi-
Eta prxdiéìus D.Epiſcopus , et Capitulum per ſe et ſucceſſorcs ſucs
rata et firma habere , et contra non venire, immo ipſa bona , ]urL ,
Dominium , five Feudum ab omni liticante perſona defendere , aflorga-
re , et disbrigare lub pcena dupli valoris dd. bonorum , Jurium , et Do-
minii , ſive Feudi, ec obligatione omnium honorum ſuorum d. D. Co-
miti pro ſc , et luis hzereclibus legitimè stipulantibus , promiſerum; ac
etiam convenerunc, ur: [mena ſoluta, vel non , prmdiéìa omnia in filo
robore perſeverenc. A&um in d.Capitulo diflaz Eccleſize, prxſencibus
D. Rainaldo D. Alexandri, D. Egidio D. Landulphi, D. Ovello de;
Fumone , D. Amarone D. Joannis , cc D. Pei'tino , militibus Anagninis ,
et plurihus aliis ad przediéta testibus vocatis , et rogatis , ad majoremſi
cautelam, et omnium prfflmiſſorum certitudinem pleniorem przedié‘ti
DD. Epiſcopus , et Capitulum ſigilla ſua przcſenti lnstrumento fecerunt
apponi .

Petrus Leonardi de Guarceno pub. Not. rogatus oc.

Istromcnto di poſſcſſo di Trevi .

N Dei nomine Amen. Anno Domini 1297. Indiéìione z., Pontificatus
88. P. D.Eoſſnifacii Papze Vlll. anno ;. menſe Septembris die [8.1114

prgſentia mei Nota:-ii, ec Testium ſubſcriptorum ad hoc vocatorum , cc
rogaturum, Dliſiîſ‘dll Viri D. Rogerius Ca ccna , e: D. ]acobus dicfflîs
Epil'copus, Canonici Anagnini , ex vigore et auéìoritate litterarum ve-
nerabil. Patris , D. Petri miſeratione divina EpiſcopiAnagnini, ac Ca-
pituli Matris Ecclclig , uc etiam ex commiſſione cis Yamcha, contenta in
litteris l'upradléſſtis ad inducendum in corporale… poſſaffionem, vel qua-
{i ,Magnificum Virum D. Petrum Cajetanum , ejuſdem D. Pap-g Nepo—
tem , Comitem Caſcrtg , vel ejus Procuratore… , omnium bouorumſi ,
]urium , et Dominii , que; Eccleſia Anagnina obtinebat , l'eu babebac in
Terra Trebarum , ſcilicet Trebi: , Felertini, «é— Vallzſjzctrarum , et eorum
territorii , et ad Faciendum prestari Vaſſallis dd. Terrarum Trebi: , Fc—
le‘ttini, @- Vzlhſpetrarum fidelitatix fizlitum et debitum Juramcntum , ai”

omni modo et Jure , quibus melius potuei'unt , Bartolomeum de Ala,
tro Civem Anagninum Procuratorem , ec Familiarem , ac Nuncium ipe-
cialem ſuprad. D. Comitis , procuratorio nomine ipſius Domini , et he-
redum , ac ſucceſſorum-ipſius , et pro iplis recipientcm , induxcrunt in
corporalem poſſeffionem vacuam , et expeditam per hire—tum , €?. Capu—
tium prodi-Flor. D. Rogerii , et D. Jacobi , omnium prgdiſ‘korum bono»
rum ,]urium, et Dominii , quydiéìa Eccleiîa Anagnina obcinebat'ſi, feu
habebat in Caffro Trebarum , et ejus territories nomine etiam , et vice

aliqrum ſupmciiéìarmn Terrarum, Felettini, (?* Vallifflzetmmm , feci-
pien-—
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piendod. Bartolomcus procuratorio nomine d. D. Comitis ; €! PrO ÌPſOetheredibusſi, et iuccefioribus ’ſuis', fldelitatix @— Vaflîzllagiì debitmrſi.
et iolicum Juramentum ub omnibus Vaſſallis ſitis in d. Castro Treba-

‘ rum , ac etiam procuratorio nomine, quo ſupra , ipſos et quemlibet ipſc-
rum de omnibus bonis Feudalibus, que a diEìa Eccleſia Anagnina ha-
buerant, vel habebant , investiendo per pacis oſculum tamquam de rebus
ſeudalibus , cum debito et conſueto fervitio, eidem D. Comici ct luis
here-dibus ct ſucccſſoribus perpetuò per ſe , ac eorum hcſi-redes , et fuc-
ccſſores integraliter Faciendo . A&um in Castro Trubarum in Platea,.
ante Eccleſiam S. Marie , prgſentibus iiſdem Testibus , videlicet, magi-
ſtro Joan. Cannoſo Clerico S. Theodari de Trebis, D. Onuſrio Clerico
et Notarie d. Castri , D.Senzolo Abb. S. Coſmi de Trebis, D.Grcgorio
D.Gentilis milite , D. Petro Abb. Eccleſie S. Marie de Trebis , et plu-
ribus aliis .

Poſſcſiio Fclettinì .

Odem anno , et menſe , dic 19. pred. D. Rogerius , et D. Jacobus ex
vigore cc aufìoritate eis conceſſu , ut ſupra , in iilſraſcriptam for-

mſiſim , ct ſuprad. modum induxerunt in corporalem poſſeffionem va-
cuum et expeditam Bartelomeum de Alatro Procuratorem prgdifìum
ſuprad. Magnifici Viri D. Petri Cajetani, D. Pape nepotis , Comitis Ca-
ſertse , procuratorio nomine ipſius et lunrum heredum et ſucceſſo-
rum , omnium bonorum , ]urium , et Dominii , que Eccleſia Anagnina
obtinebat , ſcu obcinuit , vell1abuit in Castro Felettini et ejus territo-
rio , per Capucium ſeu birctum ipſorum DD. Rogerii , et Jacobi , reci-
pieno‘o d. Bartolomeusprocuratorio nomine d. D. Comitis , et pro ipſo
et hgredibus ee ſucceſſoribus ſuis , fidelimtis ct vaſſullagii debicumju-
ramentum ab omnibus vaſſallis, ſitis in diEìo Caſh'o Feletcini , ac ejus
territori… ac etiam procuratorio nomine, quo ſupra, ipſns, et quemli-
bet ipſorum de omnibus boni: Feudalìbm , que ab EccleſiaAnagnina ha.
buerant , investiendo per pacis oſculum, tamquam de bonis fmdalibus
cum debito et conſueto ſervicio , eidem D. Comici et ſuis hei-edibus e:
ſucceſſoribus perpetuo perſe , et eorum hgredes , et ſucceſſores inte-
graliter faciendo. Aflum Felettini in Burgo d. Castri , preſentibus iis
Testibus , videlicet D. Balduina D. Rainaldi Rubei Clerico ,Màttheo Li-
ceti , Pancratio de Anagnia , ]oanne de Tribiliano , D. Benediéìo Pre-
sbircro S. Maria de Felettino , cr pluribus aliis ſi

Poſ-  
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‘ Poſſcſſi—o Valliſpccrarum .

Odem anno : & Ulfnſe, dic 20. Septembris , pradiffl D. Rogerius
Catena , & D. ]aco‘bus diflus Epiſcopùs , ex vigore & auétorica-

te eis conceſſa, 'ut fta-pra, in ſupraſcriptam formam , & ſup‘radiéìo mo-
dum, induxernnt in corporale-m poſſeffionem vacuum & expeditmlſi.’
Bartholomeum de Alatro Prio-rem przediéìum ſupradifìi magnifici V…
D. Petri Cajetani, D. Papm Nepotis , Comitis Caſcrtaz , procuratorio
nomine , iplìus , &ſuorumé’cc. omnium bonorum , ]urium , & Domi-
nii , qua E‘c-cleſia Anagnina obtinebac , obtinuit , vel habuicin Castro
Valliſpetrarum, & ejus Territorio , per Capucium & biretum ipſorum
DD.Rogerii , & Jacobi , recipiendo diéìus Bartholomeus procuratorio
nomine dîffl D- Comitis, & pro ipſo, & hazreclibus ac iſſucceſſoribus
ſuis , fidelitatis , eſ)— Vajjhllagii debitum &ſolitum juramentum abomni—

bus Vaſſallis ſitìs in diiîìo Castro Valliſpetrarum, ac ejus Territorio,
ac etiam procuratorio nomine, quo ſupra , ipſos , & qlloslibet ipſorum ,

de omnibus bonis Feudalibus, quas à difln Eccleſia Anagnina habue-
rane, vel hubebant , invcstiendo per pacis oſculum canquam de bonis Feu-
dalibus, cum debito & conſueto ſervitio, eidcm D. Comici, & ſilÎS
hceredibus , et ſucceſſoribus perpetuo per ſe , et eorum hgrcdes , ec ſuc-
ceſſores integraliter ſaciendo. A&um in Castro Valliſpecrarum antc
Eccleſiam S. Joannis , prgſentibus iis Testibus, videlicet D. lcuzolo
Ab. S. Coſmg de Trebis , Bartholomeo D. Theobaldi, Rainaldo Gerar-
di , RUinflldOJOHD- Grcgoriì , Joanne de Tribiliano, ec Paſquale de An-
ticoli, ad hoc vocatis, etZrogatis .

Petrus Leonardi de Guarceno , Notarius ec.

Num. VII.

N nomine Domini Amen. Anno nativît. ejuſdem 1371. ec.ln pn;-
* ſentia mei ec.constituta nobilis Mulier D. Maria filia q. Tomaſſelj
]; de Ceccano , ut nxor q. Belli Cajetani , ac mater Comitis Nicola]
Cajetani ec. coram magnifico et egregio D. Fratre Daniele ex _Mar-
chionibus de Cerreto ec.Provinc. Campani”? , et Maritim; , pro D. N.
Papa ec. Reflore Generali, quandam ſupp‘licationeni exhibuit tenoris ec.
Magniiìce ec egregia Domine Refìor, fiipplicat, et exponit magni-
ficientig vestrg Nobilis Domicéllus Nicolaus Cajetanus de Cajetanis
fil. (- Belli Cajetani, quod cum per vos, et Officialcs vestros ſit pro-
ceſſum contra eum , de eo quod tempore in proceffibus ipſis contento ,
dicebatur armata manu, cum multa equeſh'iu‘m , ct pedestrium comi-
tiva, in contemptum et" vilipendium Officialium S. R. E. , ac vel'iri ,

ct
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en damnum Camel-g,, ec occupaſſe Caflzrum Felettim‘, quod tonebacurper Camcram , et vos D. Reflex-em prgdiſi‘ìum nomine Camcry ; cc pervim, ct violentiam ipſum Castrum retinuiſſe in derogacionem et prg-judicim Camerg prmfatg , et alia multa commiſiſſe in introitu , ec rc-ceptione Castri prg-didi , qu;— in diflis proceffibus continentur; ac etiamdiciendo , ec expellendo Nobilem Virum Rogerium Buxam de Amicu—lo Vicarium ibidem pro diéìa Eccleſia : Item,quod fit proceſſum contrahomines , et Univerſitatem Castri prgdiéìi de eo , quod tempore prg—diéìo diccbatur , ipſos homines ct Univerſttatem pradiFtum Colam in—trodnxiſſe in Caſcrum prgdiéìum, iplumque receptaſſe , let retinuiſſein damnum , prgjudicium , et non modicam lgſionem cjuſdem , dandoetiam, ec pryſencando eidem ad prgdiéìa et alia enormia committcn.
auxilium , ec conſilium, et ſavorem : Item , quod cum ſimili modo ſitproceſſum contra Nobilem Mulierem D. Mariam de Ceccano Matremdiffl Colt; , ec relixfìam q. Belli prgdifìi , de eo quod videlicet , tempo—re in diéìo prnccſſu contento , dicicur ipſam D. in derogacionem JuriumEccleſig , ec Camere; prgdiflarum , intraſſe , er occupaffe Castrum Val-liſpecrarum , et occupacum cenuiſſe , poſirſſum in Provincia Campane; ,juxxa ſuos fines; ec alia ſcbiſſe , qug in diéìis proceſſibus continentur:
Item, quod ſit. eodem modo proceſſum contra homines , et univerſitatemCastri Valliſpetrarum prgdiffi , de eo videlicet , quod tempore in difìoproceſſu contento, dicebutur ipſos homines , et univeſitatem introdu-xiſſe D. Mariam prgcliéìam in difìmn Caſlrum , contra debitum honorisS. Matris Eccleſig , eamque receptaſſe , tenuiſſe in Caſh'nm prgdié‘tum ,quod erat S. R. E. lubjcéìilm, ec ]uriſdifìioni D. Ref‘toris prgdiéìi,dzm—do et prgstando eidem D. Marie; ad prgdiéìa committenda : auxi-lium , conſilium , et favorem : item, quod dicatur fore proceſſum con-tra ipſos Colam , et D. Mariam, homines , et uuiverſicates Castrorumprgdiéìi Felettini , et Valliſpetrarum dc nonnullis reſiſìentiis , et inju—riis ſaéìis executoribus Camerg R. E. prgdifly , et ſuorum Officialium ,videlicet DD. Reflorum , etaliis variis maleficis commiffis , ut dicitur ,per prxd. Colam , D. Mariam , homines , et univerſitſſates pad., tam…in Castris przdiétis , quam alibi , prout per afla vestſirae Curi-2 constat ,et. constare poſſet , ut dicitur ; propter quae maleficia , deliE'ta , et exceſ-ſus , et alia per eoſdem , ut dicitur , commiſſa , multa: ſunt faéìx confl.
ſcationes de ipſis Castris ,juribus , et bonis dd. Cole , D. Maria-. , homi-
num, et Univerſicatum praedd., qux habent in Castris przfſixtis; etncdicitur , alizque ſcntentiz poenales latae, dicitur , contra eos: lpſiquſi,Nicolaus , et Maria ipſa Castra, non animo occupandi ]ura , et ]uriſdi-
&iorîes E. R. , bono animo , et bona fide credentes eiſdem fuiſſe licitum ,Cafìra prBd. intraverunl inermes , tanquam in rem ipl'orum , et Prz-
deceſſorum corundem; et quod ipſa Castra poſſeſſa , ct recenta'fuerunt

per
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per eorum Prazdeceſſores przſatos , nuncqùe ipſa retineant ad devotio;

nem .et fidelitatem Eccleſiat przdiéìz , fintque Caſlra pmfata ad verum.-

Damim‘um Eccleſìce e\fnagnìna: , ema/z ipfiz f/mdata retinearztur, propter

quod confilcare non pocuerunt dejure .' QLL} ſupplicatione leéìa coram

D. Reétore przd. per me Notar. ìnfraſcriptum , ec ea bene aſcultara ,

quia cle contcncis in ſupplicatione przdiéta przefatus D. ReEìor affe-

ruitcoram me Notario , et testibus inſraſcrìptis , pluries et plurics

fuiffc in Conſilio d. D. Reéìoris faéìam plenariam mentionem , et in co-

dem Conſilio delibera‘ſium , quod bonum erat, petits in eadem ſupplica-

tione pro statu Provinciarum przdd. admittcre, ec quod nihilominus ,

ad cauthelamſuiſſe przdit‘ìa omnia ſignificata Reverendiſſimo in Chri-

sto Patri D. D. P. tit.S.Maria: in Trastiberim Presbit. Cardinali , Apo-

stolicx Sedis Vicario in partibus 'ſuſciee , Ducatus Spoleti , Patrimonii ,

Roma: , et Provinciarum etiam dd. Campanex , ec Maritimx ; denique

ſuiſſe rcſponlum per eundem Reverendiffi’mum .DCardinalem eiderrL.

D. Rcé‘tori per relationem V. P. D. D. Abb. S. Sophie de Benevento ,

tam in pleno Conſilio ſuprad. , quam cum aliis Curialibus, quod ubi ,

et in cafu, quo Cola Cajctanus prazdiéìus libere reponat Castrum Fe-

]ettini in manibus Cameras, et D. Refloris przedſſ velitque deinceps

eſſe fidelis et devotus 8. R. E. ,quod ipſe D. Refìor eundem Colam_.

recipiat ec. conſidcrando quod praefatus Cola Castrum praeditſitum intra-

vit incrmis ,ec {ine alia Equestrium ,vel pedestrium Comitiva , cum in-

tentione , ut exponitur, quod ſibi licei-et ad Castrum przſatum accede-

re , tanquam ad rem ſuam , et Praedcceſſorum ſuorum , lì:-cundum cjus in-

tentionem, ibique stare ct morari , ſicut haéìenus conſuevit; quibus

omnibus, et fingulis atſitentis, et tam deliberatione Conſilii Hun-ad.,

quam refponſione D. Cardinalis prafat ec. attento etiam quod in da’. Ter-

ri; direéîum Dominium [pe-Hat ad Ecclcfiam e/Imgnirzam , przstitoque ad

hoc fidelitatis juramento per ipſos Tutium , et Antonìum Fratres d. C0-

lae , ipſam ſupplicationem cum omnibus ſuis capitulis , et contenta in

eis , admiſit aucſiìoritate ſua , et D. Cardinalis prſiecl. , te ci. Colam , D.

Mariam , Univerſitates Castrorum Felettini , et Valliſpetrarum , et ho-

mines ipſurum , ad compoſitioncm admìſit, et propterea de omnibus

ct fingulis proceſſxbus , deliéìis , culpis ec. liberaſivit , abſolvit , et quie-

tavit . Nihilominus proceſſus , condemnationcs , ſententîas cancellari ,

aboleri , et caſſari mandavit de acÉìis Curia-: ſuprad. , et caſdem ſenten-

tias , condemnationes , et bandlmenta , ac confiſcatìones nullas de cazze—

ro effe , et nullam haber-e roboris firmitatem ec. A&um ec. prazſentibus

nobililvus et prudentibus viris Tomaſio de Fulgineo , et Joanne Budono

de Anagnla , Advocato et Procuratore Fiſcali , et pluribus aliis .
Et ego Jacobus de Muzanis de tribus cerris ec. Scribaque e't Nota-

ius Gamer. et Curiae prcefati D. Refloris ec. rogatus ec. ſignavì ec.-
Re-
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Num. Vill. ‘

Rmp D. ALBERGATO Sacra: Roces Decano.

Anagnina Czflri Vallifizetrurum , Lume 28. Îfſmii 1677.

POſquam Horatius Cajetanus Castrum Valliſpetrarum utl liberum
& allodiale emerat , & per quinquaginta annos & ultra pacificè poſ-

1cderac, moriens hxrcdem ſcripſic Marchioncm Tiberium Astallium,
contra quem inſurrexerunt Ecclcſia Anagnina , &. Abbas Ca.-far , & Fra—
tres de Cajecànis, illa uti domina direcſiìa , pratcndendo devolutionem
oblineam finitam, isti contendebant invcstituram adhuc durare , & ſe
ſe in ca comprehenſos: ſed eum A. C. ab impetitis abſoluiſſet Marchio-
nem, cauſa in gradu Appellationis commiſſa fuit ROME, ubi candem
inffantiam rcnovarunt ; & propoſito dubio ſuper bono Jure , rcſoiutio-
nem eodem modo contrariam reportarunt .

Tantum enim attinecad Eccleſiam , viſum cſì constare de bono
]ure Marchionìs , quia illa hodie non agi: contra investitos , vel illo-
rum ſucceſſores , vel ab eis cauſam habentes , ſed judicium dirigit con-
tra Marchionem tertium poſſeſſorem, qui nullam dependentiam , nec
cauſam habetab ea, nec ab inveflzicis; propterea ipſa tenecur plcnè,
&concludenter probare dominium , quia Dominus direfìus intentando
devolutionem dicit rem effe ſuam , & agi: rei vindicatione , quae aEÌEia
pleniffimam exigit dominiiprobacionem, ad tex. in L. officium ffÎ de rei
fvìndz'mtiane, Alex. con]: 20.11'5. 4. Rot. cicci/Z lg. n. 2.Coram Eminen-
tiffimo Occhobono, plene in Romana Castri Orciani, in recen. daci/I
161.71. 15. & in eadem 24.Januarii , &22.Junii anni proximè prateri-
ticoram R. P. D. meo Emerix; &donec dominium concludentiffimè
probetur, viget ad favorem poſſcſſoris praſumptio, quod bona juxta
primmum nature statum \in: libera, & allodialia , Bell. qui laquimr in
Feudo con/il. 10. n. 9. Gabri conc]. ;. defend. ubi plures congerie, & alios
enumerat Monat/7. de pmſumpt. lib. 3.pr<efumt. gl. in princip. . Probatio-
nes autem concludentes , & claras Eccleſia non adducic; ſiquidcm ln-
strnmentum Investiturm de anno 1297. non probat dominium , quia..-
etiam res aliena locari , & vendi potcst L. rem alienam ff] de contra/wen-
da empt… & cſì verior, & magis communis opinio , quam tenuit Rot.
comm erin.deczf u., &ìn aliis comulacis in omnibus deciſîonibus
xdkis in d. Castri Orciani coram ELP. D. mſſo E nerix , & coram
me; &in tertio poſſeffgre hahente. & non habente cauſam ab inve-
stieptc, benè dìſìinguitur in dif-ìa Rrſiénarxa Castri Orciani, in qufem

m ,  
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chì]: 161.p4rt. 15. nam non habenti cauſam , nec recognoſcenti rem ab

lnvestientc, lnvestitura tamquam res inter alios 233 non prcejudicat:

ſecus estin eo , qui cauſam habet ab Investientc , vclab iis, qui ab

lnvſiestiente cauſam habent, nam Confeffionem , & faéìum proprium,

vèl ſui auéìoris , ſiqui rem ab Investiente rccognovit , impugnare non

potest Kat. decz'ſ. 280. n. 6. [:o/Z Cencium dc Ceri/ib. , (7° clarim daci]: 256

n. 1. apud eund. "“ daci/Î 150. n. 4. comm Peuting.

, Et quamvis Instrumentum lnvestituraz fulcicum plurìbus , & in ſuo

genere perfeéìis adminiculis , probec dominium ad effefìum devolutio—

ni-s etiam contra 'cercium , qui poffidet independenter ab Inveſìience,

ſeu invcffitis; nihilominus in preeſenti , adminicula recenſita per infor-

mantes , viſa ſunc panca, levia , & imperſeéìa , nam Bulla Boniſaſſ

cii Vill., cujus vigore afferitur Eccleſium concefliſſe lnvel‘ricuramſi ,

praeter quod laborat pluribus dechìibus, & quia lacerata est in parti—

bus ſubstancialibns, carec plumbo, & for-amine, àquo illud pendere

ſolet , linde dici ncquit in forma probanti , ut in i'pecie Rot. in omnibm

decz‘jìc-nilz. in diéſſìa Rom-ana Castri Orciani, nihil operatur contra-ter-

tium, cum cmanaverit ad ſupplicationem ipſius Eceleſiw Anagnmar,

ibi Prmſcnmzm Nobis nnper &c. ,, & infra ,, votis vestris ſic in parte

providimus annupndum ,, “Rot. in reccn. 252. n. 7. part. 13.@“ (ieri!.

161.11. 8. part. 15. confirmata in eadem Roma-na Caſ’cri Orciuni 15. Junu

1672. é- Bitſ/4 WWW-“1 , & 24. ]anuarii 1676. SAY/[Mm wget , & 22. JL}-

nii ejuſdem anni ;. reliqmz comm R. P. D. meo Emerix . Alternrn adrniſi

niculum deſumpuun cx aſſcrtinne Nicolai , & Fracrum de (Sagem-1115 ,

quida anno 1371… un liberarer. Castra àcou‘fiſcatione incurlèzob reſſſi-

stentinm illutam officia-libris Camera: Apostolicaz , expoſuerunc in inp—

plici libello porreéìo Reéìori l’rovinciarum Campanize , & Iv’laritimmz

Castra non potuifie Fiſco applicari , ex quo rccinebantur in Feudum ab

Eccleſia Anagnina, nihil relevat , cum talis enunciativa ſuerit emiſſa

ad aliumaffeflum, nempc evitand‘i conſiſcationem , non- probat feuda-

dalitatcm , ut in ſimiliSurd. cori/31.423. , *vefſî non obſhm! , & in Veliter-

na Cenſus 4.Februarii anni proximè przetcriti, éſi. parum urget, C0-

ram me; praeſcrtim quia non probatur ſniſſc resticuta castra, ex quo

eſſcnc feudaìia Eccleſix, immo contrarium liquet, quia postmodulſh

Gregorius Xl. eoſdem Nicolaum , & Fratres ad gratiam , & bong qua-

cumque gratiosì- restituit , proptcrea talis enunciativa , uti ineffettua-

la , nihil prob.% Rot. comm Ganimdecì/I 2242. n. 33. , @- comm Carill-

dc’cìſ. 190. n. 18. @- dffif 488. n. 13. comm Bichio , c?- in allegata devi/Î

Ram. Castri Orciani 14. Januarii 1676. 5. neque conſiderari -
Similiter Viſum cſì parvi momenti tertium adminiculum

ciebatur ex quarda… Commiffione , in qua fuit ab Antonio , & Fratribus

de (jajctuiſiis nal'i'ulſiim' Summo Pontifici Clementi VII. , quod Sci-dr_ra
C0—

, quod dì-
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Columna fe ſſi-n poſſeffiomem cid. Castrorum intruſcrat, ex quo ille eme-
rat ab Antonio , & Rinaldo , qui non in alias,- quam conſilominos , &
de eadem linea potei-nnt illa alienare , quoniam eum dié'ta qualit-ds non
all-ienandi extra coudominos & lineum , nFortz-ſſffe oriri poffit , vel ex par-
t-iculari fldea-eommiſſo, aut prohibit-ione alienaudi in cxtraneos , aut
cx aliqua’ſpec'iali Conſlſiitutione , ſeù statuto, quod mandaret condo-
minos prmi'erri in emptionſie, ut hodiè decretum reperitur in statuto
Urbis lib. !. Cap. =! io., pmi—nde tamquam wquivoea non potest refer-ri
ad feudalitatem, & dominium dire'éìſiu-m Ecclefiw, ſed potius ex ipſa
commiffion—e arguitur allodialitas, dum narratur pro .dd.Castris nun—
quam fuiſſe ſolutum Canoncm , quodmaſiniſeste oſtendit libertatem bo-a
norum , cumres, pro qua non ſolv-itur Canon , dicatur libera , & al—
lodialis Curt. Con/il. lll. (.'/arm in 5. 'emphiteufis , qua/Z. 69. n. :. in addii.
Pidgin. dc Emphircu. tir. de connait. limp/aiuta. qua/ì. 25. ». ;.

Et tantum abest quod ex ſupranumeratis adminiculis probatio inſur-
gar , quod immo ex aliis pluribus-8c fortioribus non recenſendis , li-
bertas , & allodialitas plenè concludicur; nam biennio post all'ex-cam,,
lnvestituram, Petrus Cajetanus Comes Caſertee, & Cardinalis Fran-
ciſcus ejus frater Nepotes Bonifacii Vll. emcrunt idem Castrum pre-
tio florenorum zo. mill. à Rubeis, qua ſumma inſpeéìo illo tempore,
erat valdè confiderabilis . [deo veriſimile non est, quod Nepotes Pon-
tificis regnantis , lì realiter , & cum effeétu Castrum Fuiſſent aſſccuti
vigore investituree ſaflaz ab Eccleſia ſine aliqua ſolutione, illud eme-
re voluiſſent à. Rubeis , & tantum pretìum exburſare , ſum. Marchioni:
Tiberii n. 9. , qux emptio excludit dominium Ecclcſize, &concludit il—
lud venditoris , dum constat venditionem fuiſſe cffeflum ſortitam, quia
Cajctani Castrum emptum postea plenojure poſſederunt, ut apparel:
ex eo, quod anno 148i.Petrus Cajetanus liberavit Benedifium Ru-
beum de eodem Castro , & ſuas haredes , & Succeſſores in perpetuum
ab omni ſcrvitutum , & obſequiorum prwstatione , omnique nexu , red-
ditu , angaria, Canone, ]ure, aEìionc , ac quali‘bet eonſideratiomſi)
finn. Marchionis 71. lo. hujuſmodi enim liberatio-ſupponit; in neceſſarium
antecedens , plenum & liberum dominium Caſtri , ad tex. in L. mn-
numifflone: ff; de Îuflìtia , @“ Îſ'ure, Rot. devi]: 4oz.'n. !. cor-am Grego—
rio XV. , Ù“ deciſl 634. n. 2. coram Amato Dunozetto . Conſert etiam
antiqua ſententia Simonetta, olim hujus Sacri Tribuualis Auditoris , quà
pronunciatum fuit Castrum Valliſpetrarum una cum aliis ſpeéìare , &
pertinere ad Mai-cum Antonium , Pr-oſperum , Cornelia… , & Pancafi-
leaun filics , & hmredes Cmſaris ,Caj-etani , fum.Mart/az'onis #. “. unde
cum hodie prmtendacur Investîturam comprehendcre ſolos maſculos, re—
pugnat declaratio emiſſà in ſententia , quod pertineret etiam ad fami-
nas', quod eertè non toller-alien: maſculi , [1 verè Investitura Fuiſſct effe-

X 2 Elua-  
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cìuutamt raciocmazur Rota in toties reperita Wimax/hi Orciam" 145%.
num-4676. &. in bac autem coram ‘R. T.D. meo Emaſ/'e. e? prius in cad. im-
prejſ. in rcrm. dec. 161. n. 22.part. 15.

Proptcrea constat ex publico Instrumento per cencum & amplius
annos ante lnvestituram, Monasterium Sublacenſe, & Univerſitacem Ca-
stri Treharum de mandato Alexandri lll. concordaſſe , & conveniſſe ſi-
gnoriam , & Reflex-iam Trebis, Felettini , & Valliſpetrarum , & ipſaſi,
Castra perpetuo non vendere , neque in Feudum , aut locationem can—
cedere , ablquc, conſenſu Abbatis, &cum declaratione ,quod erant Vaſ—
ſalli Monasterii , &quod ab eo tenebant iu Fcudum , & deinde anno
1473.5iſius IV. declaravicCastrum Trebarum ſpeéìare ad idem Mona-
flerium, end./Zim. Ware/piani: n. 16. O- 17. ; ex quibus ſicuti manifeste
deprehenditur Eccleſiam Anagninaîn neque ante, neque post lnvestitu-
ram fuiſl'e Dominmn , & quemadmodum lnvestituram non ſuiſſe effe—
éÎtum ſortitam , quo ad d.Castrum Trebarum constat ex ſupradiéìis, ita
quoque concurrentibus tot adminiculis dicendum est de hoc Valliſpecra-
rum , quod unà cum difio Trebarum conccſſum legitur , ut in terminis
ratio cinatur Spada tonſ. io;. n. 9.1ilr. ;.

(Mpd etiam comprobutur, quia ſpatio quatuor ſazculorum &ul-
tra , nullamexhibec Eccleſia probationem préestacionis iervitii , aut fo-
lutionis Canonum , pro quibus legitur faéla conceſſio per ipſam Eccle-
ſiam, nec eadem Eccleſia ostendit aliquam novam couccffionem, vel
recognitionem , aut alium aEkum , qui inſerat ad dominium , vel ad effe-
éìuationem Invelìiturm; unde perneceſſe ſequitur altcrum de duobus ,
quod vel Investitura non Fuerit effefìuaca , ve] quod Caſſrur-n pra-fumi—
mr legitime alienatum in Aufìores Marchionis , quae prxſumptio &
poffibilims ſuperabundac ad eſcludendam Ecclcſiam aéìricem , .ut lutiffi-
me comprobant przzdié‘tee deciſ. :editaein Rom.Cuſlri Orciairi coram.a
me, &R. P. D. meo Emeriz; eo magis quia in iustrumento emptſſionis
Horacius emit, & reſpeEtive illi fuit vendicum Castrum liber-um .! quo—
cumque onere , canone, &ſervitute , ut ohſervat Rota in tocies alle-
gata R om. Castri Orciani, & post empcionem ſemper uti liberum , & al,
lodiale ſuit ab eodem poſſeſſum , ex tali enim acquiſitione , & poſſeſſio—
ne magis comprobatur Castrum eſſe liberum , &: non feudale , ſſ‘Rqſatelſi
de Feudi; :. 12. cam/. 14.71. 12. Maat/1. con/Ì 393. n. 8. & conſiderando
efficacîam ultimi {latus in his terminis firmavit 'Rot. dcc. 69. H. 17. ‘vexfi
‘Dam‘que, part— 8. Wen. & in dubio ca*teris paribus, ſemper pro libere
tate honorum judicandum . Gravat.conjfi ]_62. n. 19. Wim/1. d.;onſ 395,
n. 20. Maria de tacitiſſr lib. 23. tit. 7. n. 8. reſe‘rens» lic fuiffe ſemper per
Rotam judicatum .

Non ob ſunt constitutiones Pontificia: prohib'entes distrac‘ìiones Ca—
ſh'crſiſſm {inc licenzia Scdis Apostolicae' , quia prohibenc alienationes in

F0—
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Forenſes tam per contraéìum , quam per ultimam voiutatem ; ſecus au-
tem in ſubditos , in quos non potest quidem fieri distrafflo per contra-
éìum fine licenzia dì&a ; ſed in ultimis voluntatibus , conditis ſavorm
ſnbditi , veniunt aceeſſorìe &conſecutive etiam Castra fub titulo uni-
verſali Institntionis abſquc alia licentia , ut docet quotidiana obſervan—
tia , & probat R. P.D.de Luca dc Feud. diff. 68. n. 3.5.6. quae Constitutio-
nes multo minus poſſunt allegari a Cajetanis , qui fundantur in Investin
cura , qua: ex ſuprad. apparet nullius roboris & momenti, & proìnde
ſuperfluum viſum est Dominis diſcutex‘e— , an illi in ea comprehendantur ,
nec ne .

Et lta constare de bono jure M'archionis deciſum est , partìbus hinc
inde informantibus . Impreſſ. inpm-t. 19. Wen, fubdecifi 119. tom. 1.

Num. IX.

Rr'hſio D. ALBERGATO Sac. Rota; Decano .

Anagnina Ca/Zrì Valli/Penna»: . Veneri: 3. Yumi 1678.

T Riangularis quxffio vertens inter Eccleſiam Anagninam , Mar- Q-
, chionem Astalium , & Caffarem ac Antonium Fratres de Cajeca-

nis , ex novicer deduéìis pro parte Eccleſia: , prmvio receffu a reſolutis
ſub die 28.]uniì anni prceteriti , hodie ad favorem ejuſdem Eccleſixde-
ciſa , & firmatum ccnstare de illius dominio direEìo Castri , de quo agi-
tur ,cum 'uitra lnstrumcntum lnvestitura-ſſ fuerit nunc etiam osten-
ſum , qnod Marchio cauſam habet ab inveſtitis mediante Horatio Caje-
tîmoz qui cauſam ab illis habebat, & ipſum Marchionem haeredem insti-
Elli! , unde intrat communiter recepta concluſio ,— quod instrumentumſi.
Investituraſi. clare probat dominium ad qucecumqne cffeéìum contra ln-
vestitum , & habentem cavſam ab eo , juxtà them-ic. Part. in ]. ad proba-
tfonem cod. de locat. , (9- R‘ip. in [.flaliquam n. 39.172 de acquirenti. prìffi-ſſ:
TQ.” dec. 36.71. ;. e’rſcq. part. 7. @— decif. 65.71. 6. @ ſZ-q. part. 10. e?“ co-
mm Dima-z. devi]: 989. n. 7. ubi quod quando agitur contra habentes cau-
ſam ab eis , qui bona ab Eccleſia recognoverunt , ſola lnvestitura pro-
bat dominium : etiam ad effef‘rum devolutionis , ut in Peſulana honorum
30. Apriiis 1668. Y.fin.zl. coram Reverendiffimo D. meo Bevilacqua-Pa-
triarcha Alexandrino .

. ]dque indubitanter ,quando , ut hic , concurrunt adminicula in fun
genere perſeéìa ,qua- tam de tempore Investituch, quam post, ſuadent
Ecole ſiam Fuiſſe Dominam hujus Castri , nam dc armo 1162. & ſic lon-
ge ante lnstrumentum Investiturm stipniatum anno 1297… Ecciefia de-

mi-  
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miniumlacquiſierat-mediante donflatione reportata a quodam Land-inal-

l'o Trebeufi de lbonis , qute ille poſlidebat in territorio Trcben'ſi ,— 8; 6-

gnanter dc hocCafiro Valliſpetrarum , quod etiam fecit quidam Coſ-

mus pariter Trebenſis ; &eum Eccleſia l'uper bonis donatis a Coſmò mo-

lestaret—ur ab alia Landinulfo, ReEtore Provincia anno 1203. per iènten—

tiam mentionem faciente-m de donazione, Eccleſiammanutenuit, ſeu

reintegravit,.& non molestari mandai/it , & ſucccſſivè anno 1262.Judex

Delegatus reſp—ondens de Apostolis_ in qlîadam cauſa coram eo verten-

te, prteſupponit proindubitato , dominium Ecclefiee ,, i_bi quamvis Ec—

cleſia eſſec &, in pacifica poſſeffioneJurildiEìionis eligendi Reflorenſiſi ,

ut in Valliſpetrarum , & Felettini plenum habet potestatem ,, &dea

mum concurrunt antiquum & publicum ]nstrumentum Inventarii bono-

rum , & rerum Eccleſiaſi: , faffl de anno l294. ab Epiſcopoſſillius tempo-

ris, in quo inter cxtera bona reperitur deſcriptum hoc Castrum , quod

lnventarium ſeu dclſſcriptio ad effeéìunì, de quo agicur, junEtumcum

aliis magnum przeſert adminiculu—m ad probandum , quod tunc Edcleſia

poffidebat ,… p‘rzzcisè advertit Ma in 41. deuſ 36. 71. ;. part. 7. reten.

Post veròlnvestituram, &de tempore illius , non deſunt admini-

cula , &quidem urgentia , ex quibus dignoſcitur ſemper Eccleſiam do-

minium retinuiſſc , & lnvcstituram ab ea conceſſam obſervatam , & eſ-
feEìum Fuiſſe l'ortitam ; ſiquidem constat , quod volens Eccleſia de anno

Izſſ-97..investire Pecrum Cajetanum de tribus Castris ad ipſam Eccieſiam

percin-entibus , inter qua-, hoc Valliſpetral'um continetur , reſervatumſi

fuit: beneplacitum Apostolicum, quo ſupervenco , stipulatum ſuic in—

strumentum lnvestitura: , cum expreſſamentione obtenti beneplacici a
Summo Pontifice tunc Bonifacio Vill., qui cum eſſet Patria Anagninus ,
ut refert Giacconus in ejſſus vita tom. z.]uxm nofvzſſ.‘ imprcſſìon. , & ccm-

ceffio ſacienda eſſet Favore Petri cjus Nepocis , pral'umitur informatus ,
quod Eccleſiatunc hujuſmodi Castrum poſſzderet, ad tradita per We-
noch. inpmfizmpt. lib. 6. przeſu'mp. 24… n. 27.

Ulterius paulo post lnvestitura-m idem Petrus lnveffitus , vigore oh-
tentee Invcstituraſſ: , poſſeſſlonem Castror‘um accepit , &Juramentum fi-
delitatis a Communicate , & Vaſl'allis reportavit , uti de bonis pertinen-
tibus ad Ecclelîam Anagninam, & {ucceffivè ipſo Petro dcſuntſiìo , in..
diviſione ſaéìa inter illius Filios & hasredes anno 1317. , Castrum Valliſ-
petrarum cum aliis obtigit ]oFredo , post cujus Joſredi obitum anno
1356;in alia diviſione inter filios & hmrede-sjofredi, idem Castruſh
cum aliis pervenitad Bellum alcerum cx filiisJoFredi; & cum post mor-
tem Belli prmdifla Castra confiſcata ſuiſſen‘t , ex quo Nicolaus ,.An-
tonius , & Tutius, filii eadem armata manu invaſerant in contemptumſi

Refìoris Provincie Camera Apostolicee , qui illa custodiebàt , ipſi filii
ad docendum anno 1371. quod violentiam minime intulerant , fed ad

[“C-n
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rem propi-iam acceſſerunt , allegarunt pro ticulo pQſſeffio-nis ſuae , & l'uo-
rum Anceccſſorum diff:-im Invelìicuram ab Eccleſia obtent'am , cum qua.
litate dominii ejuſdem Eccleſize, ibi ,, illa in feudum ab Eccl-eſia Anagnina
ſubſicujus dominio existebant , ut ſupru recepiſſe ,, qui) examinato per
Cardinale… cnnc temporis in ca Regione Legacum , demandata fuit re—
stitutio , quia Castra eranc dc dominio Eccleſize : ibi ,, attento quod irL.
diFìis Terris direéìum dominiu-m ſpeEtat' ad Eccleſiam Anagninam ,, &
cum ex d. Antonio , & aliis ſine prole defunEìis natus eſſec Honoratus ,»
cx quo alter Antonius, cui ſucceffit Cwſar, cujus filii Proſpcr , Anto-
nius , & Marcus Castra prediéìa- uti remanſa in hſereditatibus ſil‘Ol'ULH
Antenatorum, recuperarſſunt a Sciarra Columna , qui tempore eci-nm.,
minoris xtaus eadem occupaverat , ut ex commiffione, & lſſentencia
lata anno 1534. per b. m. Simonetta… tunc nostri ordinis collegam , &
cum Caffra traFtu temporis deveniſſent ad Cmſarem , & Pirrum , obve-

ſſ nic in diviſionc hujulinodiCastrum Scipioni hazredi Cmſaris, ex cuius
filiis , & haeredibus anno 1614. dilìruéìuin fuit in Horatium patruum... ,
& lueredem Pirri , qui moriens anno 1670. hieredem instituitMarchio-
nem Astallium .

Fx quibus bene comprobatur non ſolum dominium lîccleſirc , & eF—
iſſſicéiuatio , live obſervantia lnvelìiturze , verum etiam eoncluditur Mar-
chionem habere cauſam a ſuccefforibus , & caul'am liabentibusa primo
lnvestito , dum ex prccmiliìs liquet, Castrum de uno in alium ex compre-
ilClìſiS in lnvestitura tranſiviſſe , & in illis permanſiſſe ſpatio quatuor ſ'a-
culorum , donec anno 1670. pervenit vigore testamenti Horatii a-d d.
Marchionem: qui uti caulÌun liabens ab illis , qui bona al'-> Ecclefia re—
cognoverunt, dominium illius confitentes, non potest illud in controver-
ſiam revocare , ut conciliando opiniones declaravic Rota in Sabinen Tef—
nuccc coram Litta apud Marche/Z de carr/WI part. Lfal. 1079. @“ comm 'Ba—
rat. dei.-iſ 602. rz. 4. @ in recen. deuſ 249. n. 4.part. [. , @" deuſ 262. n. 5.
€?" decìſ. 98. n. 5. core… Zarate, & noviſſlmè in Romana Castri Orciani
15. Junii 1672. comm R. P. D.. meo Emerix , confirmaca 24. Januarii
1676. coram cod.

His igitur firmalis, non ſubſistit quod hcneplacitum Apostnlican,
non (it in forma probanti , quia hodie oculis Dominoru-m-ſubjeé‘ta Bul-
la , in qua continetur ,apparuit eſſe ſcriptam in pergamene , & in ea elia-
re ſolitum plumbumappenſum cum cordulis, inipreſſum effigie SS. l‘e-
tri, & Pauli, & lubſcriptione : Boniſagius Papa Vill., unde dc illius lega-
litate dubitari pon potest , Rot. decîfi 667. n. 1. forum Bum. , e?“ daci/î
708. n. 17. comm ‘De-mz Slan. devi/.' 470, n. 2. part. 4. tom. 2. remi. [mm—(r
de ca*fit exprcſſa mentio in lnstrumento lnvcstiturm , &est regiſlratſL.
de verbo ad verbum in quodam antiquiſſimo libro Ecclefim , in quo re-
giſh'elptur Bulla: ad favorem illius , ac etiam in alio libro ſimilicer a_mi-

quiſ-  
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quiffimo cujuſdam Civis Anagnini , qui profeſſus est Antiquitates Pro-

vincia Campaneze in unum colligere , ex quibus ejuſdem Bullm legali-

tas magis remanet comprobaca , per ea quae tradunc Socci-c. Senior. con];

x87. n.4. lily. [. viò/7. con]! 74. n. [. lib. \. Rot. in rece”. daci/I 405. num. 7.

part. 2, recen. dr dec. 1. n. 2. comm Maat. Nec ad ostcndcndam ineffeéìua-

tionem lnvestitur-x, & controvercendum dominium Eccleſice relevat

quod biennio post lnvestituram Cardinalis Cajetanus , una cum eodem

Petro ancecedenter investico , controverſum Caſtrum emeric ab illis

de Rubeis pretio Florenorum viginci mill. , quia ſilnstrumcntum em-

ptiom‘s , &venditìonis adhuc non est exhibitum; & illud , quod nupcr

in u&is produéìum est , non continet vendicionem , ſed dumtaxac

ratificationem vcnditionis abſque istîus inſertione , & fine expreſ—

ſione temporis, quo ratificata venditio fuerit stipulaca, unde cum_.

dignoſci nequeat , an illa praeceſſeric , vel ſubl'ecuca fueric Instru—

mentum Investiturae, ideo nihil panic in effe; quin imma cum in diflo

lstrumento nihil dicatur de Castris , [ed dumtaxat aſſeracur a venditori -

bus venditum (ſunt verba lnstrumenti ) totum id , quod habuerant , &
ſehabuiſſe , &tenuiſſe aſſeruerant, live ad eos percinuerant, vcl per-
tinuiffe poterantin Castris Trebii, ac Felectini , & Valliſpetrarum , &
in Tcnimcntis Collis Aſculi .. que verba non videntur importare ven-
dicionem Castrorum , fed dumcaxac ]urium competentium venditori-
bus ſupcr Castris, quod etiam ſuadec modicicas pretii , quia cam..
non ageretur de ſolo Castro Valliſpetrſſarum, ſed de duobus aliis , ac
etiam dc Tenimento Collis Alti, pretium ſcutorum 20000. non vide-
tur condignum ; maximè cum ex dd. Castris , ſcilicet Felettinum

venzlitum i'uerit Camera Apostolicaz pro ſcutis 80000… quantitas enim
pretii arguic qualitatem , & quidditatem rei venditae , us in terminis
Castri notatHieron. deMcnt.de Fin.cap. 95.71. il. C?“ 12. Mita con/il.
460.71. 12. Corn. con]: 293. n.30.1ib. ;. Rot. dec-iſ: 150. n. 6. e?“ 7. part. 5.
Term. &in Romana ;Castri Orciani 24. Januar. 1677. E. da" Forte, Co-
ram me, &in eadem deciſ. &die Z.quue ſuadetur, Coram R. P. D.
meo Emerîz .

Minus ſuffragatur quod confeffio illa Nicolai , Antonii , & aliorum
Filiorum Belli Cajetani , quod Caſh—a eranc dc dominio Eccleſiae, &
proinde non poffent confiſcari, fueric ab illis emiffa ad alium effeéìum ,
ſcilicet evitandi confiſcationem , &propterea non probec ,dominium,
quia niſi dd. Fratribus verè constitiſſet ex dd. publicîs lnstrumentis Inve-
stiturce, & poſſeffionis , ac beneplaciti Apostolici , quod Castra erant
de dominio Eccleſie, utique non potuiſſent hujuſmodi conſeffioneſh
emittere, line mera diviuatione; & cumd. Confeffio lit undèqueque
fulcita adminiculis ſuprarecenſitis . probat congra eonfitentem , & con-
tra habentem ab eo cauſam . W. dec. 159. n. lg. coram Rojas :
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& ad effeé‘tum probandi doſimînium, Comm Coctindn. 2017. n. 6. e?“
Corum Millîn. daci/I 21. n. 6. & 7. Corum Camden-lec. 279.11. 3.

Pariter non relevat concordiainitu de anni 116]. inter Mouaiìz—
.r'ium Sublacenſe , &Univerſitacem Trebarum, in quà enunciatur Ca-
stra effe de dominio Monni-feriti , quia taiis concordia non cst de aéìis .
&dignoicitur erronea ex lnstrumento lnvestiturm cum ſubſecuta p'oſ-
ſeffione , ac etiam ex confeffione przediéìorum filiorum Belli , & ex-
ipſa ſententia deſuper lata ex motivo, quod Castru erant de dominio Ec-
cleſiz , ac ex aliis ſupra relatis , ex quibus ſicutaperu‘: deprehcndicur,
domin-ium effe Eccieſize Anagnina: , non autem Monaſterii, ita quoque
probatur error , qui adcſſe dicitur , quando clarè eonstat rem ſe aiiter
habere , uc ad rem dixit Rota dai]: 6741. i4. comm Zarate.

An verb Comprehendantur in Investitura C&ſ-ar, & Antonius Fratres
de Cajecanis , & un Horatius testare potuerit—de Castro in favorem.
Marchionis Astalli abſque iicentia Sedis Apoſioiicze , Domini particu—
lari diſcuſſioni reſervarunt . -

Et ita , Partibus hic inde informantibus , reccſſum fuit à deciſis . lm.
preſ: input. 19. Men./M deuſ: 227. 11. tom. \.

Num. IX.

Rino D. ALBERGATO.

Anagnina Ccflrì Valli/}:etramm , Veneri: 28. Aprili: 1679…

ibratìs hodie ratiOnibus utriuſque reſolutionis in hac cauſa capta:
Comm Me diebus 29,Junii 1677. , & 3.Jtmii proxiinè. prffl-tcriti ,

inventa est-jſecumia Duciſio ninus hubens , propterea Domini ab came-

cedentes redici'unt ad primum, Szclstlmantes constare de bono Jun—_,

Marchionis Astalli, non autem Eccieſizz Anagnina , quze pretendi-ms

ſe Dominam direflam Castri Yalliſpetraruin agebat ad devolutioncm

ex capite lines finiltſiae in }îoratio Cayetano , thicundem Marchis-nem
ſſ rei uera .hwregfiîg eejrîiſilîit reciſocatain dubium cpncluſio in post‘rema deciſionc

firmata , quod Instrumentum lnvcstiturze probet Dommxum etiam ad
effeaum devolutionis contra lnveſfutum , &habentem cauſiſain abi eo ,

przeſertim quando concurrunt adminicu13_, ex late congcstisun diEÌAſi

ultima deciſione hujus cauſaz; ſed ultra inſuſſistentia adminiculorum‘,

um‘in dìéìa deciſione referunturſivflum ſmt, non constaiîe de lnveſh-

tura huius Castri, quo-cafu 3lel[inf-i‘:aePizzini:iiîuſieeſiixîſidvîttigſicîìîîîîſi
" ' *" *rerc e ' , … -
temper conjunè‘um concui rx,  
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fa: , tamquam principale fundamcmum , fine. quo adminicula .. tanquam
acccſſoria deficiunt , “Rot. Comm Bich. deuſ 633. n; n. (r Comm Du-
nas-ett. devi/Î 647. 72.22. & in lmolen honorum 14. Februarii proximè prae—
aeriti comm Me .

Unicum autem lnstrumenmm, stipulatu-m anno \297. exhibuit Eccle-
fi.a,qno in hodiema repropoſitione per excenſum dato, ac diligente-r exa-
-Ìiil€Lt.O', animadverſiim fuit conti—nere quidem Investiturum f'aéìam Pe-